
Σελίδα 1 από 5 
 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 21/22.07.2025 της τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 

 
Αριθμός Απόφασης 296/2025 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΘΕΜΑ: Εξειδίκευση πιστώσεων για τη συμμετοχή του Δήμου Ήλιδας σε εκδηλώσεις (Σχετ. η 
135/2025 απόφαση Δ.Σ.). 
 

Στην Αμαλιάδα, σήμερα 22-07-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00', συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 21/18.07.2025 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 67 του ν. 
3852/10 και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως ισχύει και των 
άρθ. 8 & 9 του ν.5056/2023 (Α’ 163).  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - 
Δήμαρχος/Πρόεδρος. 

1.Λυμπέρης Ιωάννης. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης-μέλος.  

3. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος-μέλος.  

4. Τσεριώνης Κωνσταντίνος-μέλος.  

5. Νικολόπουλος Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος / 
αντικαταστάτης Ανδρουτσόπουλου Ανδρέα. 

 

6. Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιπρόεδρος.  

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) μελών 

δήλωσαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα ένα (1) μέλος, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 
Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο 
Χρήστο Ρούτση. 

Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης και αφορά την εισήγηση για τη 
συμμετοχή του Δήμου Ήλιδας σε εκδηλώσεις (Σχετ. η 135/2025 απόφαση Δ.Σ.), στην οποία 
αναφέρονται τα εξής: 

«ΘΕΜΑ: «Εξειδίκευση Πιστώσεων για συμμετοχή Δήμου Ήλιδας   
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Κ.Δ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1του 
άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 

6. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008  
7. Την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/06 (Κ.Δ.Κ.) 
8. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί Ανάληψης Υποχρεώσεων από τους διατάκτες και της 

περίπτωσης ε’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010,όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 
άρθρου 203 του Ν.4555/2018(Α’ 133).  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 6 της απόφασης ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 
(ΦΕΚ1492/17.08.2007 τεύχος Β’).  

Εισηγούμαστε: 
Α)  Συμμετοχή Δήμου Ήλιδας στην 7η Καλοκαιρινή Λευκή Νύχτα στην Αμαλιάδα. Βάσει της 

απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμέτοχη  στην Συμμετοχή του Δήμου 

ΑΔΑ: Ψ9Δ3ΩΡΘ-ΡΙΜ



Σελίδα 2 από 5 
 

Ήλιδας στην 7η Καλοκαιρινή Λευκή Νύχτα που πραγματοποιείται από τον Εμπορικό Σύλλογο σε 
συνεργασία με τα καταστήματα της πόλης. Η Λευκή Νύχτα θα πραγματοποιηθεί  16 Αυγούστου με μια 
σειρά εκδηλώσεων μέσα στην πόλη. ΜΑΛΟΥ ΑΜΟΙΒΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΧΗΜΑΤΟΣ: Μουσικό 
πρόγραμμα 2 ώρες - 7 Άτομα Αποστολή Στην αμοιβή περιλαμβάνεται η ασφάλιση καλλιτεχνών, 
παρακράτηση, αμοιβή γραφείου & τα μεταφορικά έξοδα αποστολής, σίτιση. Βάσει των ανωτέρω, το 
τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 6.200€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 
15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Β) Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Βελανιδιού. 

Βάσει της απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετέχει στην  εκδήλωση του 
συλλόγου που θα πραγματοποιηθεί στις 10  Αυγούστου. Εκτυπώσεις αφισών, banners (620€). Βάσει 
των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  
620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού 
Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

Γ)  Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Χαβαρίου 
«ΔΙΟΝΥΣΟΣ». Βάσει της απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, ο Δήμος Ήλιδας 
συμμετέχει στην  εκδήλωση του συλλόγου που θα πραγματοποιηθεί στις 6 Αυγούστου. Εκτυπώσεις 
αφισών, banners (620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 
Δ) Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του πολιτιστικού συλλόγου   

Δαφνιωτισσα. Βάσει της απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας. Dj  
την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής 
δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση 
της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών 
εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Ε) Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση της Τοπικής Κοινότητας Δάφνης. Βάσει 

της απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας συμμετέχει στην 
πολιτιστική εκδήλωση της Κοινότητας Δάφνης που θα πραγματοποιηθεί στις 17 Αύγουστου την 
Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) (620€).Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό 
της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 
«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
ΣΤ) Συμμέτοχη του Δήμου στην εκδήλωση της κοινότητας Αγ. Δημητρίου. Βάσει της 

απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας συμμετέχει στην πολιτιστική 
εκδήλωση της Κοινότητας Δάφνης που θα πραγματοποιηθεί στις 15 Αύγουστου ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 
(620€). Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 
«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Ζ) Συμμέτοχη του Δήμου στην εκδήλωση του πολιτιστικου συλλογου Αγναντων. Βάσει της 

απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας συμμετέχει στην πολιτιστική 
εκδήλωση του συλλόγου Άγναντων  ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ (730€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό 
ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 730,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 
15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Η) Συμμέτοχη του Δήμου στην εκδήλωση του πολιτιστικού συλλόγου Καμπου. Βάσει της 

απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας συμμετέχει στην πολιτιστική 
εκδήλωση του συλλόγου Κάμπου, ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ (1.240,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό 
ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 1.240,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.». 

 
Θ) Συμμέτοχη του Δήμου στην εκδήλωση του πολιτιστικού συλλόγου ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΥΓΕΙΟΥ « ΦΥΛΕΑΣ». Ο Δήμος Ηλιδας συμμετέχει  στην μουσικοχορευτική εκδήλωση του 
συλλόγου που θα πραγματοποιηθεί στις 8/8/2025 στο Αυγειο. Με δαπάνη: Τεχνική υποστήριξη  
(ηχητική και φωτιστική), βάσει της απόφασης 165/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας. Βάσει 

ΑΔΑ: Ψ9Δ3ΩΡΘ-ΡΙΜ



Σελίδα 3 από 5 
 

των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 
992,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 
Ι).  Συμμέτοχη του Δήμου στην Πανσέληνο «ΤΑ ΜΥΣΤΙΚΑ ΤΟΥ ΦΕΓΓΑΡΙΟΥ » στην Αρχαία 

Ηλιδα. Βάσει της απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετέχει ο Δήμος Ηλιδας 
μαζί με την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας στην Αυγουστιάτικη Πανσέληνο που θα πραγματοποιηθεί 10 
Αυγούστου.  Α)  Ενοικίαση καρεκλών (620€) Β) την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και 
φωτιστική) : (2800€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 3420€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του 
προϋπολογισμού έτους 2025». 

 
Κ). Συμμέτοχη του Δήμου στην Πολιτιστική εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Ροδιάς –

Ακροποταμιάς. Βάσει της απόφασης 165/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετέχει ο 
Δήμος Ηλιδας στις εκδηλώσεις του συλλόγου που θα πραγματοποιηθούν από 13 Αυγούστου έως 14 
Αυγούστου, στο πολιτιστικό κέντρο Ακροποταμιάς. Ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων εξωτερικού χώρου 
(620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 
στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει 
σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού 
έτους 2025». 

 
Λ)  Συμμέτοχη του Δήμου σε εκδήλωση στο Παλούκι. Βάσει της απόφασης 165/2025 του 

Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετέχει στις εκδηλώσεις στο Παλούκι, με τις δαπάνες: Α) 
Ενοικίαση καρεκλών (620€), Β) την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) : (800€) 
Γ) Εκτυπώσεις (250€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 1.670,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του 
προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Μ)  Συμμέτοχη του Δήμου σε εκδήλωση Πολιτιστικού Συλλόγου Απανταχού Σκλιβαιων που 

θα πραγματοποιηθεί 17 Αυγούστου. Βάσει της απόφασης 135/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου 
Ήλιδας συμμετέχει στην εκδήλωση, με τις δαπάνες: ηχητική & φωτιστική κάλυψη 800,00€ και 
τραπεζοκαθίσματα 620,00€. Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 1.420,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του 
προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
Η Δημοτική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: 1) Την ανωτέρω εισήγηση, 2) Τα άρθρα 72 και 

74Α΄ του ν. 3852/10 (87 Α’) 3) Το άρθρο 31 του ν. 5013/2023 (12 Α’), 4) Τα άρθρα 8 & 9 του 
ν.5056/2023 (163 Α’), 5) Το άρθρο. 55 ν.5083/24 (12 Α’), 6) Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 

Την εξειδίκευση δαπανών για τη συμμετοχή του δήμου σε εκδηλώσεις (Σχετ. η 135 και η 
165/2025 αποφάσεις Δ.Σ.), με τις εξής δαπάνες: 

 
1. 7η Καλοκαιρινή Λευκή Νύχτα στην Αμαλιάδα που θα πραγματοποιηθεί 16 Αυγούστου με μια 

σειρά εκδηλώσεων μέσα στην πόλη, με τις εξής δαπάνες: ΜΑΛΟΥ ΑΜΟΙΒΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΣΧΗΜΑΤΟΣ: Μουσικό πρόγραμμα 2 ώρες - 7 Άτομα Αποστολή Στην αμοιβή περιλαμβάνεται η 
ασφάλιση καλλιτεχνών, παρακράτηση, αμοιβή γραφείου & τα μεταφορικά έξοδα αποστολής, 
σίτιση. Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας 
ανέρχεται στο ποσό των 6.200€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού 
των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του 
προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
2. Πολιτιστικού Συλλόγου Βελανιδιού που θα πραγματοποιηθεί στις 10 Αυγούστου, με τις εξής 

δαπάνες: Εκτυπώσεις αφισών, banners (620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της 
συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου 

ΑΔΑ: Ψ9Δ3ΩΡΘ-ΡΙΜ



Σελίδα 4 από 5 
 

ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 
«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
3. Πολιτιστικού Συλλόγου Χαβαρίου « ΔΙΟΝΥΣΟΣ» που θα πραγματοποιηθεί στις 6 Αυγούστου, με 

τις εξής δαπάνες: Εκτυπώσεις αφισών, banners (620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της 
συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 
«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
4. Πολιτιστικού συλλόγου Δαφνιωτισσας που θα πραγματοποιηθεί στις 15 Αυγούστου, με τις εξής 

δαπάνες:  Dj - Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της 
συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 
«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
5. Πολιτιστική  εκδήλωση της Τοπικής Κοινότητας Δάφνης που θα πραγματοποιηθεί στις 17 

Αύγουστου, με τις εξής δαπάνες: Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) 
(620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας 
ανέρχεται στο ποσό των  620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», 
του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
6. Πολιτιστική  εκδήλωση της Τοπικής Κοινότητας Αγίου Δημητρίου που θα πραγματοποιηθεί στις 

15 Αύγουστου, με τις εξής δαπάνες: ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ (620€). Βάσει των ανωτέρω, το 
τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  620,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 
15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
7. Πολιτιστικού Συλλόγου Άγναντων που θα πραγματοποιηθεί στις 13 Αύγουστου, με τις εξής 

δαπάνες: ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ (730€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής 
δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  730,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η 
διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα 
πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
8. Πολιτιστικού Συλλόγου Κάμπου που θα πραγματοποιηθεί στις 6 Αύγουστου, με τις εξής δαπάνες: 

ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ (1.240,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης 
για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 1.240,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση 
της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα 
πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
9. Πολιτιστικού Συλλόγου ΑΥΓΕΙΟΥ « ΦΥΛΕΑΣ» που θα πραγματοποιηθεί στις 8/8/2025 στο Αυγειο, 

με δαπάνη: Τεχνική υποστήριξη  (ηχητική και φωτιστική), συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας 992,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής 
δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 992,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η 
διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα 
πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
10. Πανσέληνος Αύγουστου που θα πραγματοποιηθεί στις 10 Αυγούστου 2025, στον προαύλιο χώρο 

του Νέου Μουσείου Ήλιδας με δαπάνη: Α) Ενοικίαση καρεκλών (620,00€), Β) Τεχνική 
υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) (2.800,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό 
ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 3.420,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 
15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
11. Πολιτιστική εκδήλωση Πολιτιστικού Συλλόγου Ροδιάς – Ακροποταμιάς που θα πραγματοποιηθεί 

από 13 Αυγούστου έως 14 Αυγούστου, στο πολιτιστικό κέντρο Ακροποταμιάς, με δαπάνη: 
Ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων εξωτερικού χώρου (620€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό 
της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 620,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 
15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

ΑΔΑ: Ψ9Δ3ΩΡΘ-ΡΙΜ



Σελίδα 5 από 5 
 

12. Εκδήλωση στο Παλούκι που θα πραγματοποιηθεί εντός του Αυγούστου, με τις δαπάνες: Α) 
Ενοικίαση καρεκλών (620€), Β) την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) : 
(800€) Γ) Εκτυπώσεις (250€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για 
το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 1.670,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της 
πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών 
εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 
 

13. Εκδήλωση Πολιτιστικού Συλλόγου Απανταχού Σκλιβαίων που θα πραγματοποιηθεί 17 
Αυγούστου, με τις δαπάνες: ηχητική & φωτιστική κάλυψη 800,00€ και τραπεζοκαθίσματα 
620,00€. Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας 
ανέρχεται στο ποσό των 1.420,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», 
του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει αντικατασταθεί με 
το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 296/2025 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ9Δ3ΩΡΘ-ΡΙΜ


		2025-08-07T10:46:11+0300
	Athens




